

ولایت

رهبر انقلاب در دیدار رئیس‌جمهوری فنلاند:

کشثار مردم یمن به‌دست دولت سعودی بدترین نوع تروریسم است



حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی عصر دیروز چهارشنبه در دیدار آقای سانولی نینیس‌توو، رئیس‌جمهوری فنلاند با اشاره به پدیده تروریسم به‌عنوان یکی از مصائب دردناک جامعه بشری، کشثارهای دسته‌جمعی همچون کشثار مردم یمن را بدترین نوع تروریسم خواندند و تأکید کردند: مقابله با تروریسم نیازمند اراده جدی همه کسانی است که در قدرت‌های بین‌المللی نفوذ دارند و عقلای جهان و دولت‌ها و قدرتمندان باشرف دنیا باید برای علاج این پدیده، فکر و اقدام کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، سخنان و اقدامات آمریکا و برخی دولت‌های دیگر را در مبارزه با تروریسم جدی ندانستند و افزودند: این دولت‌ها همه مسائل را براساس منافع خود محاسبه می‌کنند و به فکر ریشه‌کن کردن بیماری تروریسم چه در عراق و چه در سوریه نیستند. رهبر انقلاب اسلامی در بیان نمونه‌ای از نبود اراده جدی در مبارزه با تروریسم، به کشثار مردم یمن اشاره و خاطر نشان کردند: تروریسم فقط به معنای اقدامات تروریستی گروه‌های غیررسمی نیست، بلکه کشثارهای دسته‌جمعی مردم به‌دست برخی دولت‌ها مانند حمله سعودی به مردم در مجلس زغاداری در یمن با صدها کشته و زخمی نیز بدترین نوع تروریسم است که برعزم گذشت یک سال و ۷ ماه از اینگونه اقدامات، هیچ اراده جدی‌ای برای مقابله با آن دیده نمی‌شود. رهبر انقلاب اسلامی موضع جمهوری اسلامی ایران برای حل مساله سوریه را نیز منطقی و بر پایه طرفداری از ملت و دولت قانونی این کشور خواندند و افزودند: آمریکا و برخی دولت‌های دیگر بر تغییر دولت سوریه پافشاری می‌کنند، در حالی که برای پایان دادن به جنگ، باید شروع‌کننده و عوامل جنگ‌افروزی مشخص شوند.

ایشان مدع توجه سازمان ملل به مساله آغازگر تهاجم در جنگ رژیم صدام با ایران را از عوامل طولانی شدن این جنگ برشمردند و گفتند: باورنی چندین سال پس از پایان جنگ تحمیلی، دبیرکل وقت سازمان ملل که انسانی باوجدان و شجاع بود، صدام را به‌عنوان آغازگر جنگ معرفی کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای

از همین زاویه مواضع دبیرکل کنونی سازمان ملل را مورد انتقاد قرار دادند و افزودند: دبیرکل سازمان ملل به صراحت اعلام کرد به دلیل وابسته‌بودن این سازمان به پول دولت سعودی، امکان محکوم کردن کشثار کودکان یمنی وجود ندارد که این نشان‌دهنده وضع اخلاقی استغبار سیاستمداران بین‌المللی است و امیدواریم دبیرکل بعدی سازمان ملل بتواند از استقلال این جایگاه حفاظت کند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با استقبال از افزایش همکاری‌ها با دولت فنلاند، تأکید کردند: تفاهم‌های امضا شده بین ۲ دولت باید عملیاتی شوند و اجرائی نشدن آنها بازتاب نامناسبی در ذهن مردم خواهد داشت.

در این دیدار که آقای روحانی رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، آقای سانولی نینیس‌توو، رئیس‌جمهوری فنلاند با ابریزار رضایت از گفت‌وگوهای خود در تهران گفت: امروز ۴ یادداشت‌تفاهم در بخش‌های مختلف امضا و در مذاکرات هیات‌های تجاری ۲ کشور نیز گام‌های خوبی برداشته شد.

آقای نینیس‌توو خاطر نشان کرد: مطمئناً این تفاهم‌ها روی کاغذ نخواهد ماند و با عملیاتی کردن آنها به دنبال نتایج ملموس هستیم، همچنان که جامعه بازرگانان و تجار فنلاندی مصمم به همکاری‌های جدی و مؤثر با ایران هستند. رئیس‌جمهور فنلاند با اشاره به تحولات ۱۰ سال اخیر جهان و گسترش تروریسم، وضعیت فعلی دنیا را پرآشوب دانست و گفت: تروریسم در ابعاد جدید و بزرگی ظهور کرده و موجب آوارگی بسیاری از انسان‌ها شده و امروز متأسفانه در سوریه، عراق و یمن کودکان و مادران زیادی به قتل می‌رسند. آقای نینیس‌توو با تأیید نظرات رهبر انقلاب اسلامی درباره مساله تروریسم، خاطر نشان کرد: دولت‌ها و سازمان ملل در کنترل و مبارزه با تروریسم موفق نبوده‌اند. رئیس‌جمهور فنلاند با اشاره به جایگاه و نفوذ ایران در منطقه و نقش عمده آن در مبارزه با تروریسم، گفت: ایران نهایت تلاش خود را برای ریشه‌کن کردن تروریسم انجام داده و مطمئناً این کار را ادامه خواهد داد.

گروه سیاسی: در حالی که برخی رسانه‌ها روز سه‌شنبه به‌نقل از حجت‌الاسلام‌اکبر‌هاشمی‌رفسنجانی مدعی شدند با اعاده دادرسی مهدی هاشمی موافقت شده، دادستانی تهران این ادعا را تکذیب کرد.

دیروز (چهارشنبه) پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران گزارش داد، پیرو خبر برخی سایت‌ها مبنی بر پذیرفته شدن درخواست اعاده دادرسی مهدی هاشمی از سوی دیوانعالی کشور، دادستان عمومی و انقلاب تهران صبح روز چهارشنبه این خبر را تکذیب کرد.

جعفری دولت‌آبادی تصریح کرد: حسب پیگیری‌های صورت گرفته و اعلام رئیس دیوانعالی کشور، محکوم‌علیه درخواست اعاده دادرسی را به دیوانعالی کشور ارائه کرده، ولی

تاکنون پذیرفته نشده است لذا خبر منتشره توسط برخی سایت‌های خبری مبنی بر پذیرفته شدن درخواست اعاده دادرسی وی، خلاف واقع است و تکذیب می‌شود. تکذیبی‌دادستان تهران مبنی بر عدم اخذ اعاده دادرسی مهدی هاشمی در حالی است که هاشمی‌رفسنجانی در دیدار اخیر با تعدادی از اصحاب رسانه با اشاره به پرونده مهدی هاشمی، گفت: خوشبختانه با اعاده دادرسی پرونده مهدی موافقت شد و در حال حاضر هم این پرونده روند خوبی را سپری می‌کند. به گزارش «وطن امروز»، ماجرای استفاده مهدی هاشمی از امکان اعاده دادرسی البته یک سال پیش یعنی در روزهای منتهی به زندانی شدن مهدی هاشمی نیز مطرح شده بود. ۱۷ مرداد ماه ۹۴ یعنی یک روز قبل از آنکه مهدی هاشمی برای گذراندن محکومیت ۱۰ ساله‌اش وارد اوین شود، وکلای او اعلام کردند درخواست اعاده دادرسی مهدی هاشمی را پس گرفته‌اند. محمود علیزاده طباطبایی اظهار داشت: پس گرفتن درخواست اعاده دادرسی پرونده مهدی هاشمی بنا به درخواست خودش بوده است‌وی افزود: قرار بود پرونده موکلم به شعبه‌ای ارجاع شود اما موکلم معتقد بود پرونده به این شعبه نرود که به همین دلیل درخواست اعاده دادرسی را پس گرفتیم، وحیدابوالمعالی یکی دیگر از وکلای مهدی هاشمی نیز در گفت‌وگو با ایسنا گفت: طبق روال معمول درخواست اعاده دادرسی را به دیوانعالی کشور تقدیم کردیم. به دلیل اینکه قرار بود پرونده

ادعای پذیرش درخواست اعاده دادرسی مهدی هاشمی تکذیب شد

دروغ جدید



نما

پور مختار: اظهارات هاشمی زمینه‌سازی برای فشار به قوه قضائیه است

اظهار نظر دروغ هاشمی‌رفسنجانی مبنی بر اخذ اعاده دادرسی و رضایت خاندان هاشمی از رسیدگی مطلوب به این درخواست اعاده، می تواند نشانگر آغاز فشار مجدد به قوه قضائیه درباره مجازات مهدی هاشمی باشد. محمدعلی پور مختار، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی درباره این اظهار نظر هاشمی‌رفسنجانی و آثار سیاسی آن به «وطن امروز» گفت: بالاخره این اظهار نظر زمینه‌سازی برای فشار بر قوه قضائیه در افکار عمومی است و اینکه یک بار معنوی ایجاد شود که این درخواست را بپذیرند و مطالباتی را به نفع ایشان در فضای سیاسی جامعه رقم بزنند. وی افزود: شاید وکلای آقای هاشمی درخواست اعاده دادرسی داده باشند اما حتی پذیرش این درخواست به این معنی نیست که اتهام برطرف شده و رای اولیه نقض شده است. طبق قوانین، قوه قضائیه درخواست اعاده دادرسی را می‌پذیرد ولی این پذیرش صرفا به معنی اثبات تقاضای متقاضی نیست. طبق قانون باید دستگاه قضا این درخواست را بررسی کند و براساس آن کارشناسان مربوط اعلام کنند که آیا خلاف شرع در رای وجود دارد یا خیر. حتی اگر تشخیص کارشناسان این بود که حکم خلاف شرع است، آن وقت پرونده به دادگاه هم عرض ارجاع می‌شود و به آن رسیدگی می‌کنند. پس نمی‌توان پذیرش درخواست اعاده را به معنای پذیرش اعاده دادرسی تلقی کرد.

به شعبه دیگری برود و نرفت موکلم معتقد بود بهتر است درخواست را پس بگیریم. براساس اظهارات وکلای پرونده مهدی هاشمی، دلیل پس گرفته شدن درخواست اعاده دادرسی در آن زمان، برآورد نشدن انتظار مهدی هاشمی درباره بررسی این درخواست در شعبه مورد نظر او(ا) بوده است. یعنی چون درخواست اعاده به شعبه مطلوب او نرفته بود؛

او این درخواست را پس گرفت تا از این امکان در زمان مناسب استفاده کند. زمان مناسب نیز گویا اکنون فرارسیده است و اظهار نظر غیرواقعی پدر مهدی هاشمی درباره پذیرفته شدن درخواست اعاده دادرسی پسرش، این شائبه را مطرح کرده که

سرلشکر جعفری:

سپاه قدرتمندترین نیروی منطقه است

سپاه

فرمانده کل سپاه پاسداران دیروز به دانشگاه امام خامنه‌ای

نیروی دریایی سپاه پاسداران رفت تا برای دانشجویانی که نخستین دوره تحصیلی را در این دانشگاه تازه تاسیس می‌گذرانند، از راهی که سپاه در این سال‌ها

گذشت ۳۷ سال از تأسیس سپاه، امروز سپاه قدرتمندتر و مجرب‌تر با کوله‌باری از تجارب گرانسنگ دفاعی است و هم‌اکنون قدرتمندترین نیروی مسلح منطقه است و عامل معنویت، ایمان و روحیه شهادت‌طلبی و انگیزه دفاع، رزم و جهاد از مهم‌ترین شاخصه‌های آن به شمار می‌رود. فرمانده کل سپاه ادامه داد: تفاوت سپاه با سایر نیروهای مسلح و نیروهای نظامی در مأموریت حفظ انقلاب اسلامی خلیج‌فارس گشت و تأکید نیروی دریایی سپاه در صحنه نبرد با آمریکا در خلیج‌فارس گشت و تأکید کرد با گذشت ۳۷ سال از تأسیس سپاه، امروز سپاه قدرتمندتر و مجرب‌تر با کوله‌باری از تجارب گرانسنگ دفاعی است و هم‌اکنون قدرتمندترین نیروی مسلح منطقه است. او توان امروز سپاه را غیرقابل مقایسه با دوران دفاع‌مقدس خواند و گفت به فضل الهی توان دفاعی امروز حداقل ۱۰ برابر سال آخر جنگ است. سرلشکر جعفری مقابله با تمام تهدیدها علیه انقلاب اسلامی را وظایف و تکلیف سپاه دانست و یادآور شد: این امر وظایف و تکلیف الهی نصب انقلاب اسلامی شده و ما را مضاعف می‌کند. فردی که برای حفظ انقلاب اسلامی وارد سپاه می‌شود باید با تمام ابعاد این ماموریت آشنا شود و بداند این وظیفه سستگین است. فرمانده کل سپاه شعر و محور اصلی انقلاب اسلامی را مقابله با نظام سلطه و استکبار جهانی دانست و متذکر شد: تاکنون این تکلیف الهی نصب انقلاب اسلامی شده و با درایت مقام معظم رهبری، این‌ش‌الله تا ظهور امام عصر(عج) ادامه پیدا می‌کند. پاسداران باید به خلیج‌فارس تهدیدهای دشمن را مدنظر داشته است، یادآور شد: ایمن امر موجب شده این نیرو همواره عملیاتی باشد. وی گفت: خطوط دفاعی نازعات و دفاع از جزایر در خلیج‌فارس و همچنین تربیت نیروهای جهادی و تکاور، زمینه را برای ساخته شدن نیروها در نیروی دریایی سپاه فراهم کرده است. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه بسیا نیروی قدرتمند دفاعی– اعتقادی صورت یکپارچه با محوریت معنویت، اعتقادها و باورهای دینی، پیشرفت حاصل شده است.

کنیم» اما با سخنان خود به نوعی دخالت می‌کنند، بویژه آقای این نکته که ممکن است متهم تبرئه شود ولی به نحو دستوری او را محکوم کنند، این سخن خلاف و نشر آن قابل پیگیری است.

رئیس دستگاه قضا تیرماه سال گذشته یعنی یک ماه قبل از آغاز محکومیت مهدی هاشمی از فشار به این قوه گلابه کرد و بسا بیان اینکه برخی اصحاب ثروت و قدرت تلاش می‌کنند بر پرونده‌هایی که در دستگاه قضایی است فشار وارد کرده و از این طریق استقلال قوه قضائیه را مخدوش کنند، بیان کرد. در دستگاه قضا تلاش‌های خوبی صورت گرفته و مدیران ما عملکرد و استقامت خوبی داشتند و در برابر اینگونه دخالت‌ها در نظام قضایی کشور ایستاده‌اند.

۲ هفته پس از این اظهار نظر آملی لاریجانی، حجت‌الاسلام محسنی‌از‌های سخنگوی قوه قضائیه فشار به دستگاه قضایی درباره پرونده مهدی هاشمی را تأیید کرد. از‌های در نشست خبری ۲۳ تیرماه ۹۴ با اصحاب رسانه در پاسخ به سوالی درباره فشارهایی به قوه‌قضائیه در پرونده مهدی هاشمی، گفت: صاحبان قدرت با فضاسازی از طریق رسانه‌ها یا استفاده از وکلای زیاد و اشکالات نیشگونی به پرونده سعی می‌کنند مسیر رسیدگی را تغییر دهند. درباره پرونده مورد نظر نیز فشارهای وارده را به هیچ‌وجه رد نمی‌کنم اما ما تسلیم فشار نشده‌ایم.

اینکه این فشارها در چه سطحی به قوه قضائیه وارد شده ا نیز آیت‌الله احمد جنتی پس از صدور حکم مهدی هاشمی تلویحا توضیح داد. آیت‌الله در خطبه‌های نماز جمعه تهران با تقدیر از تلاش‌های قوه قضائیه درباره بررسی پرونده اخیر یکی از منتهمان گفت: آیت‌الله لاریجانی و همکارانشان در قوه قضائیه کار بسیار بزرگی انجام دادند و نتوانستند پرونده‌ای که بیش از ۲۰ هزار صفحه دارد را با وجود فشار بر افراد، مسؤولان و مقامات بررسی و حکم عادلانه‌ای را صادر و اجرا کنند. این حکم برای خیلی‌ها گران تمام شد. آیت‌الله جنتی تصریح کرد: گزارش‌هایی به دست ما رسیده است که عده‌ای در آینده به دنبال آن هستند که با نشر حرف‌های راست و دروغ قدرت قوه قضائیه را بگیرند تا جرات برخورد با آنها را نداشته باشد.

واکنش محمدجواد لاریجانی به بیانیه پارلمان اروپا برای ایجاد دفتر حقوق بشر در ایران

نمی‌گذاریم لانه فساد تأسیس شود

و ای کاش تعهداتمان را به‌صورت یکجا انجام نمی‌دادیم. لاریجانی افزود: در موضوع حقوق بشر هم‌همین‌طور است و آنها صلاحیت ندارند بگویند ما باید خودمان را اصلاح کنیم در حالی که آنها مملو از خشونت و نقض حقوق بشرند. دبیر ستاد حقوق بشر با انتقاد شدید از پیشنهاد غربی‌ها برای تأسیس دفتری در تهران گفت: این دفتر اگر برای پیگیری موضوعات تجاری باشد مشکلی نیست ولی

آنها عنوان کردند به‌دنبال تأسیس این دفتر می‌خواهند با مدافعان حقوق بشر و NGOهای داخل کشورمان ارتباط نزدیک بگیرند تا از روند اجرای حقوق بشر در کشورمان اطمینان حاصل کنند لذا باید بدانند دستگاه قضا قطاً اجازه نمی‌دهد چنین لانه فسادی در ایران تأسیس شود. به گزارش تسنیم، وی در بحث حقوق بشر و مذاکرات حقوق بشر نیز با تأکید بر ضرورت رعایت احترام متقابل در این مذاکرات گفت: ما از این جهت در موضوع حقوق بشر با آنها مذاکره می‌کنیم تا نشان دهیم جز حرف‌های آنها حرف‌های بسیار خوب دیگری در بحث حقوق بشر وجود دارد. لاریجانی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره شکایت یکی از اتباع ایرانی که در جریان تبادل جیسون رضاییان به آمریکا منتقل شد و درخواست وی برای غرامت ۴۰ میلیون دلاری از ایران گفت: این هم یکی دیگر از فضاحت‌های سیستم قضایی آمریکاست که می‌لبارد‌ها تومان از ثروت ایران را گرفته است. دبیر ستاد حقوق بشر اضافه کرد: متأسفانه اینها دزدهای سرگردنه هستند و تشکیلات قضایی آمریکا بسیار نامیدکننده است. وی با بیان اینکه تابعیت اول این فرد کشور ایران است، درباره اثربخش بودن این شکایت گفت: اثربخش بودن این شکایت بستگی به میل سیاسی آمریکا دارد، چرا که این شکایت هیچ محمل محکمه‌پسندی نداشتند و تنها به میل سیاسی کشور آمریکا وابسته است.

پنجشنبه ۶ آبان ۱۳۹۵

اخبار

نیروهای انقلابی در سال ۹۶ کاندیدای واحد دارند

سیدمحمد حسینی با اشاره به تجربه اصولگرایان در انتخابات ۹۲ گفت: قطعاً نیروهای

انقلابی سراسر کشور به یک

کاندیدای واحد در انتخابات

آینده می‌رسند. وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، گفت: به‌رغم شعارهای بسیار زیبایی که این دولت در زمان انتخابات وبعذاب آن مطرح کرده‌متأسفانه تاکنون

نتوانسته مشکلات مردم را حل کند و شاهد نارضایتی گسترده‌ای بین اقشار جامعه هستیم. وی افزود: هم‌اکنون در حوزه‌های سیاست خارجی، فرهنگی و اجتماعی دولت با مشکلات زیادی روبه‌رو است و با توجه به رکود بی‌سابقه و طولانی در حوزه اقتصاد، حتی صاحبان سرمایه هم نمی‌خواهند شرایط فعلی ادامه پیدا کند. عضو هیات مؤسس جبهه یکتا تصریح کرد: با توجه به تجربه تلخی که اصولگرایان از سال ۹۲ کسب کردند و منجر به پیروزی آقای روحانی شد، در این دوره که از اهمیت بالایی نیز برخوردار است اصولگرایان و نیروهای انقلابی قطعاً با وحدت بیشتر از انتخابات سال ۹۴ مجلس و یک کاندیدای واحد از میان نیروهای متعهد، متدین و ارزشی وارد میدان انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ می‌شوند. حسینی درباره روند وحدت اصولگرایان حول محور جامعه روحانیت تصریح کرد:خوشبختانه گفت‌وگوهایی که با بدنه نیروهای مؤمن و انقلابی در سراسر کشور در حال انجام است بسیار مثبت و امیدبخش بوده و فکر می‌کنم اگر این روند پیش برود نتیجه مطلوب و وحدت خوبی بین جریان اصولگرایی و نیروهای مؤمن و انقلابی حاصل شود.

طرح جمهوری‌خواهان برای تمدید قانون ۱۰ ساله تحریم‌های ایران

جمهوری‌خواهان آمریکایی قصد دارند تا اواسط ماه آینده میلادی درباره تمدید قانون ۱۰ ساله تحریم‌های ایران رای‌گیری کنند. به گزارش تسنیم، دستیاران کنره آمریکا در مصاحبه با رویترز گفتند: رهبران جمهوری‌خواه مجلس نمایندگان آمریکا قصد دارند اواسط نوامبر درباره تمدید قانون ۱۰ ساله تحریم‌های ایران، رای‌گیری کنند. این قانون که ۳۱ دسامبر منقضی می‌شود یکی از مهم‌ترین کارهایی است که قانونگذاران آمریکایی پس از بازگشت به واشنگتن در پی انتخابات هشتم نوامبر (۱۸ آبان)، با آن روبه‌رو خواهند بود. دستیاران کنگره افزودند: تمدید یک مصوبه «بی نقص و کامل» احتمالاً در مجلس نمایندگان تصویب خواهد شد اما سرنوشت آن در سنا چندان مشخص نیست زیرا دولت نگرانی‌هایی درباره این مصوبه دارد.

فراکسیون مستقلان درباره

دانش آشتیانی به نتیجه‌ای نرسیده

سخنگوی فراکسیون مستقلان ولایی گفت: درباره حمایت از دانش آشتیانی وزیر پیشنهادی آموزش‌وپرورش به نتیجه مشخصی نرسیده‌ایم. مهرداد بانوج‌لهوتی در گفت‌وگو با تسنیم، از جلسه صبح روز چهارشنبه این فراکسیون با دانش آشتیانی گزینه پیشنهادی دولت برای تصدی وزارت آموزش‌وپرورش خبر داد. وی افزود: هنوز درباره حمایت از وزیر پیشنهادی آموزش‌وپرورش به نتیجه مشخصی نرسیده‌ایم. به گزارش تسنیم، فراکسیون مستقلان ولایی دیروز با صدور بیانیه‌ای حمایت خود از وزرای پیشنهادی ورزش و جوانان و فرهنگ و ارشاد اسلامی را اعلام کرده بود.

روسیه تعهدش برای تحویل اس‌اس ۳۰۰ را تکمیل کرده است

سفیر کشورمان در روسیه گفت مسکو به تمام تعهداتش برای انتقال سامانه دفاعی اس‌اس ۳۰۰ به ایران عمل کرده است. به گزارش

ایسنا به نقل از خبرگزاری تاس، مهدی سنایی

دیروز چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران تأکید کرد که مسکو اجرای تعهداتش برای تحویل سامانه دفاع موسکی اس‌اس ۳۰۰ به ایران را تکمیل کرده است. سنایی تصریح کرد: مساله اس ۳۰۰ کاملاً بسته شده و تمام تجهیزات منتقل و تحویل شده است. ایران در روسیه اولین بار سال ۲۰۰۷ قراردادی را برای خرید سامانه دفاعی اس ۳۰۰ امضا کردند اما رئیس‌جمهور وقت روسیه سال ۲۰۱۰ تحت فشارهای غرب و رژیم صهیونیستی به این بهانه که این قرارداد نقض قطعنامه‌های سازمان ملل است، اجرای آن را به حالت تعلیق درآورد و انتقال این سامانه به ایران ممنوع کرد. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور فعلی روسیه سال گذشته ممنوعیت تحویل سامانه اس ۳۰۰ به ایران را لغو کرد.

دیروز چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران تأکید کرد که مسکو اجرای تعهداتش برای تحویل سامانه دفاع موسکی اس‌اس ۳۰۰ به ایران را تکمیل کرده است. سنایی تصریح کرد: مساله اس ۳۰۰ کاملاً بسته شده و تمام تجهیزات منتقل و تحویل شده است. ایران در روسیه اولین بار سال ۲۰۰۷ قراردادی را برای خرید سامانه دفاعی اس ۳۰۰ امضا کردند اما رئیس‌جمهور وقت روسیه سال ۲۰۱۰ تحت فشارهای غرب و رژیم صهیونیستی به این بهانه که این قرارداد نقض قطعنامه‌های سازمان ملل است، اجرای آن را به حالت تعلیق درآورد و انتقال این سامانه به ایران ممنوع کرد. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور فعلی روسیه سال گذشته ممنوعیت تحویل سامانه اس ۳۰۰ به ایران را لغو کرد.